

洛阳市市政设施养护维修 合同

补充 协议



(2025 年度)

发包方（甲方）：洛阳市城市管理局

承包方（乙方）：洛阳市政建设集团有限公司

洛阳市市政设施养护维修合同补充协议

(2025 年度)

合同编号：洛城合同审 2025006 号

发包方：洛阳市城市管理局（甲方）

地址：洛龙区龙门大道 6 号

法定代表人：郝彦洁

职务：局长

承包方：洛阳市政建设集团有限公司（乙方）

地址：洛龙区关林路 959 号

法定代表人：房立文

职务：董事长

甲、乙双方依据 2019 年 11 月 8 日签订的《洛阳市市政设施养护维修特许经营合同》有关条款，就“养护经费每年随设施量增加（或减少）”，确定 2025 年度养护经费订立此补充协议。

一、2025 年市政设施养护费用 9878.03 万元

《洛阳市市政设施养护维修特许经营合同》第三十四条 下年度养护经费的核定以本年度养护经费为基数加上（或减去）当年新增（或减少）设施量养护经费为原则，由乙方负责编制《养护经费申报表》，经甲方审核后报财政部门核定，作为年度拨付养护经费的依据。

按照上述条款约定,经市财政部门核定 2025 年同比 2024 年新增道路排水设施养护经费 129.56 万元、新增桥梁设施养护经费 219.01 万元、新增泵站设施养护经费 47.73 万元,共计新增养护经费 396.3 万元。因 2024 年市政设施养护经费基数为 9481.73 万元,故市财政部门核定 2025 年市政设施养护经费基数为 9878.03 万元,2025 年实际应拨付养护经费 9878.03 万元。支付方式按照主合同约定执行。

二、本协议为原合同不可分割的组成部分,与原合同具有同等的法律效力。

三、本协议中明确的条款为增加条款,系原合同的一部分,原合同仍完全继续有效。

四、本协议一式八份,甲乙双方各执四份(含甲乙双方财务各执一份),具有同等法律效力,自双方签字盖章之日起生效。

附件:2025 年市管设施养护经费申报表

甲方(盖章)



法定代表人(或委托

代表人)签字:

朱旭亮

乙方(盖章)



法定代表人(或委托

代表人)签字:

高立

2025 年 3 月 4 日

2025 年 3 月 4 日

附件：

2025年市管设施养护经费申报表

单元：万元

序号	项目	金额（万元）	备注
一	2025年市管设施养护经费基数	9878.03	
1	2024年市管设施已核定养护经费	9481.73	
2	2025年新增道路排水设施养护经费	129.56	
3	2025年新增桥梁设施养护经费	219.01	
4	2025年新增泵站设施养护经费	47.73	
二	2025年应付市管设施养护经费合计	9878.03	

审批：[Signature]
[Red Seal]

审核：[Signature]
[Red Seal]

填表：[Signature]

2025年1月10日



2025年新增道路、排水及桥涵设施养护经费汇总表

养护单位： 洛阳市政建设集团有限公司

2025年1月10日

序号	养护项目		单位	2024年 (新增设施量)	单价/计量单位	金额（元）	备注
1	道路 养护	车行道	m²	190809.25	2.024元/m²/年	386197.92	维修拥包、错台，修补沉陷坑槽、局部道路基层处理，铣刨路面病害并摊铺沥青；维修人行道板，修补道牙、树坑侧石等
		人行道	m²	31822.99	1.991元/m²/年	63359.57	
		道牙(侧石)	m	57535.64	1.243元/m/年	71516.80	
		护栏养护	m²	7614.24	55元/m²/年	418783.20	冲刷、刷漆、刷涂料、局部拆除、制作安装等
2	排水 养护	雨污水管道疏通清挖	m	21241.83	6.27元/m/年	133186.27	清挖雨水口、检查井内垃圾、清扫井壁井室、疏通堵塞管道、修补损坏管道
		窨井补装	座	1697.00	131.131元/座/年	222529.31	更换损坏丢失的检查井盖、雨水口篦子、升降不符合标准的雨水检查井等



2025年新增道路、排水及桥涵设施养护经费汇总表

养护单位：洛阳市政建设集团有限公司

2025年1月10日

序号	养护项目	单位	2024年 (新增加设施量)	单价/计量单位	金额 (元)	备注
3	桥梁养护	m²	156074.04	3.718元/m²年	580283.28	沥青修补和人行道损坏部分修复等
	护栏养护	m²	21900.96	55元/m²/年	1204552.80	冲刷、刷漆、刷涂料、局部拆除、制作安装等
	伸缩缝养护	m	1841.96	220元/m/年	405231.20	清理伸缩缝胶条及内夹垃圾、局部维修更换等
4	泵站养护	座	1	47.73万元/座/年	47.73	
合计 (万元)				396.29		

审批:

审核:

填表: 王瑞阳